南工安全〔2023〕16 号

关于调整江苏省危险化学品本质安全与控制技
术重点实验室等四个重点实验室

主任、副主任的通知

各系室办中心：

为进一步加强江苏省危险化学品本质安全与控制技术重点

实验室、应急管理部化工过程安全生产重点实验室、江苏省城市

与工业安全重点实验室、中国石化联合会化工过程安全控制重点

实验室建设和管理，经学院研究，学院党政联席会议议定，四个

重点实验室主任、副主任等领导架构调整如下：

江苏省危险化学品本质安全与控制技术重点实验室

主任：蒋军成

常务副主任：潘勇

副主任：周汝，朱顺兵，倪磊

应急管理部化工过程安全生产重点实验室

主任：蒋军成

常务副主任：潘勇

副主任：喻源，王静虹，倪磊

江苏省城市与工业安全重点实验室

主任：蒋军成

常务副主任：周汝

副主任：张明广，周魁斌，江佳佳

中国石化联合会化工过程安全控制重点实验室

主任：蒋军成

常务副主任：王静虹

副主任：张明广，尤飞，江佳佳

以上所设岗位原任职人员职务自然免除。

特此通知。

安全科学与工程学院

2023 年 10 月 15 日